

§ 202

Diarienumr.: KS-2020/00853

Motion 38/2020: Anlita logoped i äldreomsorgen; Veronica Kerr (KD), Marianne Normark (L), Sven-Olov Edvinsson (C) och Elmer Eriksson (M)**Beslut****Kommunfullmäktige beslutar****att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats i enlighet med äldrenämndens yttrande.****Ärendebeskrivning**

I en motion väckt i kommunfullmäktige i november 2020 yrkar Veronica Kerr (KD), Sven-Olov Edvinsson (C), Marianne Normark (L) och Elmer Eriksson (M):

1. att ge äldrenämnden i uppdrag att utreda behovet av kompetensutveckling om dysfagi bland omsorgspersonal för att säkerställa att personer med sväljsvårigheter boende i särskilt boende får den vård och det bemötande som de har rätt till.
2. att äldrenämnden anlitar logoped i äldreomsorgen för att tillgodose att vård- och omsorgspersonal har rätt kunskaper både i teori och praktik när det gäller dysfagi och afasi.
3. att även individ- och familjenämndens vårdpersonal kan ta del av ovanstående kompetensutveckling om behov finns.

Äldrenämnden yttrar sig i enlighet med yttrande 2020-12-08 och föreslår att kommunfullmäktige bifaller motionens första och tredje att-sats och avslår motionens andra att-sats. Individ- och familjenämnden avstår från att yttra sig.

Beslutsunderlag

Äldrenämndens protokoll 2021-02-25, § 17

Äldrenämndens yttrande 2020-12-08.

Motionen

Näringslivs- och arbetsutskottets beslutsordning

Yrkanden

Björn Kjellsson (L), Anders Ågren (M) och Mattias Larsson (C) – Bifall till motionen.

Hans Lindberg (S) och Bore Sköld (V) – Bifall till tjänsteskrivelsens förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats).

Propositionsordning som godkänns

Bifall till tjänsteskrivelsens förslag mot bifall till motionen. Ordföranden finner att näringslivs- och arbetsutskottet bifaller tjänsteskrivelsens förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats).

Reservation

Anders Ågren (M) och Björn Kjellsson (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag om att bifalla motionen.

Kommunstyrelsens beslutsordning

Yrkanden

Veronica Kerr (KD), Anders Ågren (M), Mattias Larsson (C) och Peder Westerberg (L) – Bifall till motionen.

Carin Nilsson (S), Nils Seye Larsen (MP) och Bore Sköld (V) – Bifall till näringslivs- och arbetsutskottets förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats).

Propositionsordning som godkänns

Bifall till näringslivs- och arbetsutskottets förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats) *mot* Kerrs m.fl. förslag om att bifalla motionen.

Kommunfullmäktiges beslutsordning

Följande yttrar sig: Marianne Normark, Elmer Eriksson, Carin Nilsson, Sven-Olov Edvinsson, Veronica Kerr, Rebecca Sellstedt, Petter Nilsson och Nils Seye Larsson.

Yrkanden

Carin Nilsson (S), Davis Kaza (AP), Nils Seye Larsen (MP) och Rebecca Sellstedt (V) – Bifall till kommunstyrelsens förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats).

Marianne Normark (L), Elmer Eriksson (M), Sven-Olov Edvinsson (C), Veronica Kerr (KD) och Petter Nilsson (SD) – Bifall till motionen.

Propositionsordning som godkänns

Bifall till kommunstyrelsens förslag (att bifalla motionens första och tredje att-sats och att avslå motionens andra att-sats) *mot* bifall till motionen. Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. Votering begärs.

Voteringsproposition

Ja-röst för kommunstyrelsens förslag.
Nej-röst för bifall till motionen.

Omröstningsresultat

Med 34 ja-röster mot 28 nej-röster, 1 som avstår från att rösta och 2 frånvarande beslutar kommunfullmäktige att bifalla kommunstyrelsens förslag. Voteringslista.

Beslutet ska skickas till

Äldrenämnden
Individ- och familjenämnden